EXTRATO DE EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 22/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS, com sede na Avenida Presidente

Vargas, nº 1935, Bairro Senador Valadares, nesta cidade de Pará de Minas/MG, por

intermédio de seu Pregoeiro, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, que realizará licitação pública com as seguintes características:

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 10/2021.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por evento.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviço
de filmagem, gravação, edição e transmissão ao vivo de áudio e vídeo, via
internet, das sessões públicas (reuniões ordinárias, extraordinárias,
audiências públicas, sessões solenes e demais reuniões de interesse público)
da Câmara Municipal de Pará de Minas, com fornecimento e instalação de câmeras

robóticas, equipamentos e softwares de gravação, edição e transmissão, conforme

especificações constantes no Termo de Referência, que integra este Edital como

Anexo I.
ABERTURA DOS ENVELOPES: 29/09/2021, às 09:10h.

LOCAL: Sala de Licitações, nº 415, 4º andar, na sede da Câmara Municipal.

A íntegra do Edital e seus anexos estão disponíveis para leitura e obtenção na sede

da Câmara Municipal de Pará de Minas ou no site www.parademinas.mg.leg.br.

Informações pelo e-mail: licitacao@camarapm.mg.gov.br ou telefones (37) 3237-

6079 – (37) 3237-6081.

 Pará de Minas, 16 de setembro de 2021.

Evandro R. Silva
Pregoeiro da Câmara Municipal de Pará de Minas

		2021-09-16T14:29:17-0300
	EVANDRO RAFAEL SILVA:08649628605